
Zarządzenie nr III/57/2011 

 

Burmistrza Miasta i Gminy Solec Kujawski z dnia 28 marca 2011 roku  

 

w sprawie planu kontroli  w 2011 roku. 

 

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1996 roku o samorządzie gminnym /tj. Dz. U. z 

2001 Nr 142, poz. 1591/ w związku z załącznikiem nr 3 – Organizacja działalności kontrolnej 

Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy w Solcu Kujawskim /Zarządzenie 

Burmistrza Miasta i Gminy Solec Kujawski Nr II/91/2007 z dnia 17 grudnia 2007 roku/ 

 

zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

  

Do 30 kwietnia 2011 roku przeprowadzić kontrolę  w Ośrodku Sportu i Rekreacji w Solcu 

Kujawskim w zakresie: 

 Dochody i wydatki związane z działalnością   hotelu OSiR w 2010 roku. 

 Koszty wynagrodzeń pracowników zatrudnionych  na stanowisku ratowników krytej 

pływalni OSiR w latach 2008-2010. 

 Zobowiązania OSiR za 2010 rok. 

 

§ 2 

 

Do 31 grudnia 2011 roku przeprowadzić kontrole w: 

  

1.  Gimnazjum Publicznym  nr 2 w zakresie:                      

 Wydatki na zakup środków trwałych, materiałów i wyposażenia w latach 2008-2010.       

 Inwentaryzacja. 

 Gospodarka mieniem i środkami rzeczowymi. 

 

2. Przedszkolu Publicznym  nr 1  w zakresie:     

 Wydatki na zakup środków trwałych, materiałów i wyposażenia w latach 2008-2010. 

 Inwentaryzacja .  

 Gospodarka mieniem i środkami rzeczowymi. 

 

3. Miejsko-Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w zakresie:           

 Wydatki na zakup środków trwałych, materiałów  Pomocy Społecznej  i wyposażenia 

w latach 2008-2010. 

 Inwentaryzacja. 

 Gospodarka mieniem i środkami rzeczowymi. 

  

4. Szkole  Podstawowej nr 4   w zakresie:          

 Wydatki na zakup środków trwałych, materiałów i wyposażenia w latach 2008-2010. 

 Inwentaryzacja. 

 Gospodarka mieniem i środkami rzeczowymi. 

 



5. Zespole Szkół w zakresie:                               

 Wydatki na zakup środków trwałych, materiałów  i wyposażenia w latach 2008-2010. 

 Inwentaryzacja. 

 Gospodarka mieniem i środkami rzeczowymi. 

             

6. Publicznej Szkole Muzycznej I Stopnia w zakresie:                       

 Wydatki na zakup środków trwałych, materiałów  i wyposażenia w latach 2009-2010. 

 Inwentaryzacja. 

 Gospodarka mieniem i środkami rzeczowymi. 

 

7. Urzędzie  Miasta i Gminy   w zakresie:          

 Wydatki na zakup środków trwałych, materiałów i wyposażenia w latach 2008-2010. 

 Inwentaryzacja. 

 Gospodarka mieniem i środkami rzeczowymi. 

 

 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się: 

 

1. Danucie Drzewieckiej - kontrolerowi 

2. Marlenie Borakiewicz – podinspektorowi  ds. kontroli wewnętrznej  

 

 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zarządzenie nr I/60/2003 

 
Burmistrza Miasta i Gminy Solec Kujawski z dnia 18 listopada 2003 roku  

 

w sprawie przeprowadzenia kontroli  

w szkołach podstawowych i gimnazjum publicznym  

 
 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1996 roku o samorządzie gminnym /tj. Dz. 

U. z 2001 Nr 142, poz. 1591/ w związku z § 1 pkt 1 – Organizacja działalności kontrolnej 

Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy w Solcu Kujawskim /Zarządzenie 

Burmistrza nr 1/25/2003 z dnia 04 kwietnia 2003 roku/              

 

zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 
 

 

 Przeprowadzić kontrole w: 

 

- Szkole Podstawowej nr 1,  

- Szkole Podstawowej nr 4 , 

- Gimnazjum Publicznym  

 

w zakresie dysponowania środkami  z budżetu gminy. 

 



 

 

§ 2 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Pani Danucie Drzewieckiej. 

 

 

 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zarządzenie nr I/61/2003 

 
Burmistrza Miasta i Gminy Solec Kujawski z dnia 18 listopada 2003 roku  

 

w sprawie przeprowadzenia kontroli  

w Ośrodku Sportu i Rekreacji w Solcu Kujawskim.  

 
 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1996 roku o samorządzie gminnym /tj. Dz. 

U. z 2001 Nr 142, poz. 1591/ w związku z § 1 pkt 1 – Organizacja działalności kontrolnej 

Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy w Solcu Kujawskim /Zarządzenie 

Burmistrza nr 1/25/2003 z dnia 04 kwietnia 2003 roku/              

 

 

zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 
 

Przeprowadzić kontrolę w Ośrodku Sportu i Rekreacji w Solcu Kujawskim, w szczególności: 

 

-   przestrzegania przepisów ustawy o zamówieniach publicznych, 

-   prawidłowości przeprowadzania przetargów w roku 2001, 2002 i 2003, 

-   dzierżawy pomieszczeń na terenie hali sportowej oraz zarzutów Pana Janusza Kowalskiego  

     /pismo z 24 października 2003 r./.   

 



 

§ 2 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się  Pani Marii Klemp i Pani Beacie Janiszewskiej.  

 

 

 

 § 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zarządzenie nr I/20/2006 

 
Burmistrza Miasta i Gminy Solec Kujawski z dnia 20 marca 2006 roku 

 

w sprawie przeprowadzenia kontroli  

w Gimnazjum Publicznym w Solcu Kujawskim.  

 
 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1996 roku o samorządzie gminnym /tj. Dz. 

U. z 2001 Nr 142, poz. 1591/ w związku z § 1 pkt 1 – Organizacja działalności kontrolnej 

Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy w Solcu Kujawskim /Zarządzenie 

Burmistrza nr I/4/2006 z 19 stycznia 2006 roku w sprawie wprowadzenia jednolitego tekstu 

Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy w Solcu Kujawskim,  

 

 

zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 
 

1. Przeprowadzić kontrolę kompleksową gospodarki finansowej za 2005 rok w 

Gimnazjum Publicznym w Solcu Kujawskim. 

2. Kontrola będzie  przeprowadzona w okresie od 20 marca 2006 roku do 20 kwietnia 

2006 roku.  

 

 

§ 2 



 

Wykonanie zarządzenia powierza się: 

- Danucie Drzewieckiej – kontroler 

- Marlenie Borakiewicz – kontroler   

 

 

 § 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


